PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 506/2019

Garça, 27 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0687/2019

Fábio J. Polisinani.

Funcionamento do Cemitério.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Administração dos Serviços Públicos informou que o Cemitério está passando por
readequação para melhor prestação dos serviços à população.

Quanto aos serviços funerários, o mesmo passará por reformulação,
já que a Cessão de Uso ao atual Cessionário está finalizada.

Quanto à volta da copiadora do setor, não se entende haver
necessidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARll S SANTOS

Prefeito Mu

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA